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D - wymagana szerokość
       otworu w murze

Przekrój ościeżnicy metalowej p.poż.
do skrzydeł Olimp
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* dla EI-30 - wrąb 40 mm
   dla EI-60 - wrąb 50 mm
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wymagana wysokość otworu w murze 2084 mm

Przekrój pionowy
    drzwi p.poż.

czynnego

czynnego
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ściana
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D - wymagana szerokość otworu w murze
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* jeśli występuje
  trzeci zawias

m
in

. 2
07

3

20
43

20
51

20
29

wymagana wysokość otworu w murze 2073 mm

Przekrój pionowy
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D - wymagana szerokość otworu w murze
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wymagana wysokość otworu w murze 2073 mm
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D - wymagana szerokość otworu w murzeH4 - wymagana wysokość otworu w murze
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A ściana

H - wysokość skrzydła
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D - wymagana szerokość otworu w murze

Ościeżnica prosta

Ościeżnica prosta SOFT

Ościeznica SOFT natura
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wymagana wysokość otworu w murze 2089 mm
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D, D* - wymagana szerokość otworu w murze
* opcjonalny sposób montażu ościeżnicy

Wymagana wysokość otworu w murze liczona od gotowej podłogi to
2086 mm lub 2071* mm w opcjonalnym sposobie montażu
(przy 15,5 mm naddatku poniżej poziomu gotowej podłogi)

** wysokość przejścia w świetle oscieżnicy wynosi 2041,5 mm, należy
ją skrócić lub wmurować w posadzkę na głębokość 15,5 mm tak,
aby wysokość przejścia przy gotowej podłodze wyniosła 2026 mm.
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płycina płaska
lub szyba 4 mm ramka przyszybowa

21x16 mm

ramka przyszybowa
22x28 mm

szyba 17,2 mm szyba 26,4 mm
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lub szyba 4 mm
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ramka przyszybowa
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płycina profilowana 19 mm
lub szyba 4 mm
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podcięcie w drzwiach
Vetro A i C

41

26 26

26

standardowe podcięcie w drzwiach

26 26

podcięcie w drzwiach
Vetro B

podcięcie w drzwiach w okleinie
naturalnej o szerokości „70” - „90”






